[bookmark: _Hlk106183853]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2023 года									      №1
   г.п. Токсово

Об исправлении технической ошибки в решении совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 09 сентября 2022 года №42

В целях устранения технической ошибки в решении совета депутатов МО «Токсовское городское поселение», руководствуясь главой 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. В пункте 1 решения совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 09 сентября 2022 года №42 вместо слов «№78» читать «№79».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово», разместить на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку, административной практике, социальным вопросам, торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию, предпринимательству и малому бизнесу.

Глава муниципального образования				        Е.В. Киселева